Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 ноября 2021 г. N 847

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА САМАРСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 14.11.2013 N 623 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ПРОГРАММЫ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ
ФИНАНСАМИ И РАЗВИТИЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ОТНОШЕНИЙ"
НА 2014 - 2023 ГОДЫ"

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий государственной программы Самарской области "Управление государственными финансами и развитие межбюджетных отношений" на 2014 - 2023 годы, утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 14.11.2013 N 623, Правительство Самарской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 14.11.2013 N 623 "Об утверждении государственной программы Самарской области "Управление государственными финансами и развитие межбюджетных отношений" на 2014 - 2023 годы" следующие изменения:
в государственной программе Самарской области "Управление государственными финансами и развитие межбюджетных отношений" на 2014 - 2023 годы (далее - Государственная программа):
в разделе "Объемы бюджетных ассигнований Государственной программы" паспорта Государственной программы:
в абзаце первом сумму "93 451,6" заменить суммой "93 489,1";
в абзаце девятом сумму "10 406,6" заменить суммой "10 444,1";
в подпрограмме "Внутрирегиональные межбюджетные отношения Самарской области" на 2014 - 2023 годы (далее - подпрограмма 3):
в разделе "Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 3" паспорта подпрограммы 3:
в абзаце первом сумму "49 275,2" заменить суммой "49 312,7";
в абзаце девятом сумму "6 327,7" заменить суммой "6 365,2";
абзац четырнадцатый раздела VI "Описание мер правового и государственного регулирования в соответствующей сфере, направленных на достижение целей подпрограммы 3" текста подпрограммы 3 изложить в следующей редакции:
"приказ министерства управления финансами Самарской области от 19.01.2021 N 01-07/4н "Об утверждении Порядка взыскания неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов, полученных в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, межбюджетных трансфертов бюджету территориального фонда обязательного медицинского страхования Самарской области, предоставленных из областного бюджета";";
в приложении 2 к Государственной программе:
в разделе "Подпрограмма "Внутрирегиональные межбюджетные отношения" на 2014 - 2023 годы":
наименование раздела изложить в следующей редакции:
"Подпрограмма "Внутрирегиональные межбюджетные отношения Самарской области" на 2014 - 2023 годы";
в пункте 4 в графе "2021" сумму "52,2" заменить суммой "89,7", в графе "всего" сумму "1 028,5" заменить суммой "1 066,0";
в строке "Итого по подпрограмме" в графе "2021" сумму "6 327,7" заменить суммой "6 365,2", в графе "всего" сумму "49 275,2" заменить суммой "49 312,7";
в строке "ВСЕГО" в графе "2021" сумму "10 406,6" заменить суммой "10 444,1", в графе "всего" сумму "93 451,6" заменить суммой "93 489,1".
2. Установить, что увеличение объема финансирования действующего расходного обязательства Самарской области, предусмотренное настоящим Постановлением, осуществляется за счет средств областного бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренного в установленном порядке министерству управления финансами Самарской области на 2021 год.
3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Правительства Самарской области в сети Интернет.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый вице-губернатор - председатель
Правительства Самарской области
В.В.КУДРЯШОВ